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Pieniądze na nowy sprzęt dla szpitali i trasę rowerową

Niemal 700 tysięcy złotych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii oraz 275
tysięcy dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej
Górze. Kolejne pieniądze trafią na zakup i wymianę sprzętu dla marszałkowskich
lecznic. Natomiast wsparcie w wysokości 100 tysięcy złotych otrzyma Świętokrzyski
Park Narodowy na budowę trasy rowerowej. O przekazaniu tych środków
poinformowali w Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
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oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

O przekazaniu prawie miliona złotych na zakup i wymianę sprzętu zdecydował na ostatnim
posiedzeniu Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Świętokrzyskie Centrum Onkologii
prawie 700 tysięcy złotych rozdzieli na trzy zadania, które poprawią jakość udzielanych
świadczeń.
Pierwsze, na które trafi 340 tysięcy złotych to zakup i wymiana sprzętu/wyposażenia dla
Działu Anestezjologii i Intensywnej Terapii. Z kolei kwota 119 tysięcy złotych przeznaczona
jest na zakup wyposażenia Punktu Dystrybucji Krwi w specjalistyczne urządzenia,
pozwalające na przechowywanie krwi pełnej, osocza, krwi i innych składników krwi w ściśle
określonych parametrach technicznych. ŚCO otrzymało też 230 tysięcy złotych na
„Adaptację pomieszczeń na zbiorniki z ciekłym azotem – budynek onkohematologii”, co
wiąże się z rozbudową Banku Komórek Krwiotwórczych.
Z kolei w przypadku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze, kwota
275 tysięcy złotych zostanie przeznaczona na dwa zdania związane z zakupem aparatury
medycznej oraz sprzętu komputerowego, niezbędnego do realizacji zadań związanych z
wdrożeniem elektronicznej dokumentacji medycznej.
Ale to nie koniec dobrych wiadomości. Środki finansowe w wysokości 100 tysięcy złotych
powędrują też do Świętokrzyskiego Parku Narodowego. – Jako pierwsi w Polsce
zdecydowaliśmy się wejść w projekt wspólnie z Parkiem – wyjaśnia Jacek Kowalczyk.
Zadanie ma polegać na utworzeniu trasy rowerowej w Górach Świętokrzyskich w miejscu,
gdzie kilkadziesiąt lat temu przebiegała kolejka wąskotorowa z Nowej Słupi do Świętej
Katarzyny.
– Park w tym roku rozpoczął prace porządkowe w ramach środków, które otrzymał z
Funduszu Leśnego – dodał dyrektor Kowalczyk.
Wartość całego projektu jest oszacowana na około 400 tysięcy złotych.


